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7530–00–800–0996
(Requirements for the Burlington, New

Jersey Depot only)
NPA: Alabama Industries for the Blind,

Talladega, Alabama
Arizona Industries for the Blind, Phoenix,

Arizona
Lighthouse for the Blind, St. Louis, Missouri
Blind Work Association, Binghamton, New

York
Tarrant County Association for the Blind,

Fort Worth, Texas
The Lighthouse for the Blind, Inc., Seattle,

Washington
Beverly L. Milkman,
Executive Director.
[FR Doc. 97–1245 Filed 1–16–97; 8:45 am]
BILLING CODE 6353–01–P

Procurement List; Proposed Additions

AGENCY: Committee for Purchase From
People Who Are Blind or Severely
Disabled.
ACTION: Proposed additions to
Procurement List.

SUMMARY: The Committee has received
proposals to add to the Procurement List
commodities and a service to be
furnished by nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities.
COMMENTS MUST BE RECEIVED ON OR
BEFORE: February 18, 1997.
ADDRESSES: Committee for Purchase
From People Who Are Blind or Severely
Disabled, Crystal Square 3, Suite 403,
1735 Jefferson Davis Highway,
Arlington, Virginia 22202–3461.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Beverly Milkman (703) 603–7740.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: This
notice is published pursuant to 41
U.S.C. 47(a)(2) and 41 CFR 51–2.3. Its
purpose is to provide interested persons
an opportunity to submit comments on
the possible impact of the proposed
actions.

If the Committee approves the
proposed additions, all entities of the
Federal Government (except as
otherwise indicated) will be required to
procure the commodities and service
listed below from nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities. I certify
that the following action will not have
a significant impact on a substantial
number of small entities. The major
factors considered for this certification
were:

1. The action will not result in any
additional reporting, recordkeeping or
other compliance requirements for small
entities other than the small
organizations that will furnish the
commodities and service to the
Government.

2. The action does not appear to have
a severe economic impact on current
contractors for the commodities and
service.

3. The action will result in
authorizing small entities to furnish the
commodities and service to the
Government.

4. There are no known regulatory
alternatives which would accomplish
the objectives of the Javits-Wagner-
O’Day Act (41 U.S.C. 46–48c) in
connection with the commodities and
service proposed for addition to the
Procurement List.

Comments on this certification are
invited. Commenters should identify the
statement(s) underlying the certification
on which they are providing additional
information.

The following commodities and
service have been proposed for addition
to Procurement List for production by
the nonprofit agencies listed:

Commodities

Potpourri
M.R. 400
M.R. 401
M.R. 403
NPA: Wichita Industries and Services

for the Blind, Inc., Wichita, Kansas
Bucket, Plastic
M.R. 997
NPA: The Lighthouse for the Blind, Inc.,

Seattle, Washington

Service

Facilities Services Support, Air Base
Ground Defense Training Campus,
Camp Bullis, Texas

NPA: Physically Challenged Service
Industries, Inc., San Antonio, Texas

Beverly L. Milkman,
Executive Director.
[FR Doc. 97–1247 Filed 1–16–97; 8:45 am]
BILLING CODE 6353–01–P

Proposed Additions to the
Procurement List; Correction

In the document appearing on page
1427, F.R. Doc. 97–657, in the issue of
January 10, 1997, in the first column,
the service listed as Storage and
Distribution of Uniform Accessories
(Vendor Parts Accessories), Defense
Personnel Support Center, Philadelphia,
Pennsylvania was inadvertently re-
published and should be deleted from
the document. This service was initially
published October 11, 1996, as
Distribution of Belts and Belt Buckles,

Defense Personnel Support Center,
Philadelphia, Pennsylvania.
Beverly L. Milkman,
Executive Director.
[FR Doc. 97–1246 Filed 1–16–97; 8:45 am]
BILLING CODE 6353–01–P

COMMISSION ON CIVIL RIGHTS

Agenda and Notice of Public Meeting
of the California Advisory Committee

Notice is hereby given, pursuant to
the provisions of the rules and
regulations of the U.S. Commission on
Civil Rights, that a meeting of the
California Advisory Committee to the
Commission will convene at 6 p.m. and
recess at 9 p.m. on Friday, January 31,
1997, and reconvene on Saturday,
February 1, 1997, at 10 a.m. and adjourn
at 4:00 p.m., at the Travelodge Hotel-
Harbor Island, 1960 Harbor Island Drive,
San Diego, California 92101. The
individual subcommittees will meet on
Friday to discuss the progress of
projects. The subcommittees will report
to the full Committee at the Saturday,
February 1 meeting.

Persons desiring additional
information, or planning a presentation
to the Committee, should contact
Committee Chairperson Fernando
Hernandez, 310–696–0104, or Philip
Montez, Director of the Western
Regional Office, 213–894–3437 (TDD
213–894–3435). Hearing-impaired
persons who will attend the meeting
and require the services of a sign
language interpreter should contact the
Regional Office at least five (5) working
days before the scheduled date of the
meeting.

The meeting will be conducted
pursuant to the provisions of the rules
and regulations of the Commission.

Dated at Washington, DC, January 9, 1997.
Carol-Lee Hurley,
Chief, Regional Programs Coordination Unit.
[FR Doc. 97–1128 Filed 1–16–97; 8:45 am]
BILLING CODE 6335–01–P

DEPARTMENT OF COMMERCE

Submission For OMB Review;
Comment Request

DOC has submitted to the Office of
Management and Budget (OMB) for
clearance the following proposal for
collection of information under the
provisions of the Paperwork Reduction
Act (44 U.S.C. chapter 35).

Agency: Bureau of the Census.
Title: Survey of Program Dynamics—

Bridge Survey.
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Form Number(s): SPD–1(L), 1(L)SP,
2(L), 3.

Agency Approval Number: None.
Type of Request: New collection.
Burden: 26,875 hours.
Number of Respondents: 35,000.
Avg. Hours Per Response: 45

minutes—interview; 11 minutes—
reinterview.

Needs and Uses: With the August 22,
1996 signing of the Personal
Responsibility and Work Opportunity
Reconciliation Act of 1996 (Pub. L. 104–
193), the Bureau of the Census is
required to conduct the Survey of
Program Dynamics (SPD) using as the
sample households from the 1992 and
1993 Survey of Income and Program
Participation (SIPP). The SPD will be a
large, longitudinal, nationally-
representative study that measures
features of the welfare programs,
including both programs that are being
reformed and those that remain
unchanged. The SPD will also measure
other important social, economic,
demographic and family changes that
reflect the effectiveness of the welfare
reforms.

A sample of respondents originally in
the 1992 and 1993 SIPP panels will be
interviewed once a year from 1997–
2001, and perhaps longer depending on
funding. Separate OMB clearance
requests will be submitted for a 1997
pretest and the 1998–2001 surveys.
Prior to conducting the pretest of the
initial SPD questionnaire, the Bureau of
the Census will conduct a bridge survey
(the subject of this request) during
April-June 1997 using the March 1997
Current Population Survey (CPS)
questionnaire, which contains annual
retrospective questions on work
experience, earnings, program
participation, and health insurance
coverage. A portion of the bridge survey
panel, approximately 10 percent, will be
reinterviewed for quality control
purposes.

This bridge survey and data already
gathered in the 1992 and 1993 SIPP
panels will provide baseline data for
approximately 35,000 households for
the period prior to the implementation
of the welfare reform activities. With the
pretest in the fall of 1997, the full
survey implementation in the spring of
1998, and annually thereafter through
2001, the data gathered for the 10-year
period (1992–2001) will aid in assessing
short to medium-term consequences or
outcomes of the welfare legislation. We
plan to utilize a financial incentive
program in the bridge survey as an
attempt to attain a higher response rate.
Some households that complete an
interview will receive a small monetary
gift for their cooperation in the survey.

We will observe how this financial
incentive affects response rates.

Affected Public: Individuals or
households.

Frequency: One time.
Respondent’s Obligation: Voluntary.
Legal Authority: Title 42 U.S.C.,

Section 614 (Pub. L. 104–193, Sect.
414).

OMB Desk Officer: Jerry Coffey, (202)
395–7314.

Copies of the above information
collection proposal can be obtained by
calling or writing Linda Engelmeier,
Acting DOC Forms Clearance Officer,
(202) 482–3272, Department of
Commerce, room 5312, 14th and
Constitution Avenue, NW, Washington,
DC 20230.

Written comments and
recommendations for the proposed
information collection should be sent
within 30 days of publication of this
notice to Jerry Coffey, OMB Desk
Officer, room 10201, New Executive
Office Building, Washington, DC 20503.

Dated: January 8, 1997.
Linda Engelmeier,
Acting Departmental Forms Clearance
Officer, Office of Management and
Organization.
[FR Doc. 97–1177 Filed 1–16–97; 8:45 am]
BILLING CODE 3510–07–P

Submission For OMB Review;
Comment Request

DOC has submitted to the Office of
Management and Budget (OMB) for
clearance the following proposal for
collection of information under the
provisions of the Paperwork Reduction
Act (44 U.S.C. chapter 35).

Agency: Bureau of the Census.
Title: Quarterly Survey of the

Finances of Public Employee Retirement
Systems.

Form Number(s): F–10.
Agency Approval Number: 0607–

0143.
Type of Request: Extension of a

currently approved collection.
Burden: 416 hours.
Number of Respondents: 104.
Avg. Hours Per Response: 1 hour.
Needs and Uses: This survey

provides, on a quarterly basis,
nationwide data on the cash and
security holdings of the 104 largest
public-employee retirement systems.
These 104 systems control billions of
asset dollars and represent 80 percent of
the total assets of all public employee
retirement systems. The Census Bureau
conducts this survey at the request of
the Council of Economic Advisors and
the Federal Reserve Board. Economists
from these agencies, the Department of

Treasury, the Bureau of Economic
Analysis, and others use these data to
monitor and analyze investment trends
and to formulate governmental
economic policies and investment
decisions.

Affected Public: State, local or tribal
government.

Frequency: Quarterly.
Respondent’s Obligation: Voluntary.
Legal Authority: Title 13 U.S.C.,

Section 182.
OMB Desk Officer: Jerry Coffey, (202)

395–7314.
Copies of the above information

collection proposal can be obtained by
calling or writing Linda Engelmeier,
Acting DOC Forms Clearance Officer,
(202) 482–3272, Department of
Commerce, room 5312, 14th and
Constitution Avenue, NW, Washington,
DC 20230.

Written comments and
recommendations for the proposed
information collection should be sent
within 30 days of publication of this
notice to Jerry Coffey, OMB Desk
Officer, room 10201, New Executive
Office Building, Washington, DC 20503.

Dated: January 8, 1997.
Linda Engelmeier,
Acting Departmental Forms Clearance
Officer, Office of Management and
Organization.
[FR Doc. 97–1178 Filed 1–16–97; 8:45 am]
BILLING CODE 3510–07–P

Submission For OMB Review;
Comment Request

DOC has submitted to the Office of
Management and Budget (OMB) for
clearance the following proposal for
collection of information under the
provisions of the Paperwork Reduction
Act (44 U.S.C. Chapter 35).

Agency: Bureau of the Census.
Title: 1997 Economic Census of the

Outlying Areas Including Puerto Rico,
Guam, Northern Mariana Islands and
the U.S. Virgin Islands.

Form Number(s): OA–9819, 9820,
9873, 9883.

Agency Approval Number: None.
Type of Request: New Collection.
Burden: 49,500 hours.
Number of Respondents: 54,000.
Average Hours Per Response: .917

hours.
Needs and Uses: The 1997 Economic

Census of the Outlying Areas will be
conducted as part of the 1997 Economic
Censuses required by Title 13, U.S.C.
and is the primary source of dependable
facts about each of the outlying areas
economy, and features the only
recognized source of data at a
geographic level equivalent to U.S.


		Superintendent of Documents
	2023-05-06T12:41:04-0400
	Government Publishing Office, Washington, DC 20401
	Government Publishing Office
	Government Publishing Office attests that this document has not been altered since it was disseminated by Government Publishing Office




